
大埔區 
2023-24 年度社區參與計劃撥款申請結果摘要 

2023 年 5 月 
 
申請 
編號 

主辦團體名稱 
合辦／協辦團體 

名稱 
活動名稱 活動日期 

申請款額 
（元） 

獲批款額 
（元） 

備註 

230007 廣福賢毅社 / 悠悠粵韻賀雙親 3.6.2023 11,920 11,620 / 

230008 香港教育大學 / 
大埔文縱—新界東文學推廣計劃

(第二階段) 
5.2023 -
12.2023 

948,060 900,250 / 

230009 
仁愛堂彭鴻樟長者鄰舍

中心 
/ 耆才服務遍大埔 

1.6.2023 -
31.12.2023 

11,944 11,944 / 

  申請活動總數 3 
總款額 971,924 923,814 

 
  獲批活動總數 3  
  不獲批活動總數 0  

 


