大埔區 2023-24 年度社區參與計劃撥款申請結果摘要 <u>2023</u>年 <u>5</u>月

申請編號	主辦團體名稱	合辦/協辦團體 名稱	活動名稱	活動日期	申請款額(元)	獲批款額 (元)	備註
230007	廣福賢毅社	/	悠悠粵韻賀雙親	3.6.2023	11,920	11,620	/
230008	香港教育大學	/	大埔文縱一新界東文學推廣計劃 (第二階段)	5.2023 - 12.2023	948,060	900,250	/
230009	仁愛堂彭鴻樟長者鄰舍 中心	/	耆才服務遍大埔	1.6.2023 - 31.12.2023	11,944	11,944	/
		申請活動總數	3				
		獲批活動總數	3	總款額	971,924	923,814	
		不獲批活動總數	0				